Pro
7,2W 25000h BX

Lamppumallisto peruskayttoon - kirkas valkoinen

Airamin PRO LED 4000 K -sarjassa on kaikki
yleisimmat kupumallit ja siksi se kattaa kaikki
peruskayttoon liittyvat valonlahdetarpeet. Lamput on
pakattu pahvipakkauksiin, joista tuotteen tarkeimmat
tekniset tiedot ovat helposti luettavissa. Sarjan
lamppujen erityisominaisuudet ovat erittain pitka
polttoika (25 000 h) ja sytytyskerrat (500 000).
Varilampotila on kirkas valkoinen, 4000 K.

Opaali vakiokupuinen led-lamppu 7,2W 4000K E27
820lm 25000h 60x102mm, pahvipakkaus. Taajuus
~50/60Hz.

7,2W 25000h BX
SNRO KOODI KG TUOTESARJA
4713433 A7PRAS 0.04 Pro
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7,2W 25000h BX
EC001959

Asennus
Kotelointiluokka (IP)

Rakenne
Vari

Rungon vari

Himmennys ja ohjaus
Hipaisuhimmennys
Himmennys Zigbee
Himmennys Bluetooth
Himmennys Wi-Fi

Ilman himmennystoimintoa
Kaukokayttémahdollisuus
Sisaltaa lilketunnistimen
Kauko-ohjaus

Sisaltaa hamarakytkimen
Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot
Valovirta (min) (lm)
Valovirta (max] (Im)
Varintoistoindeksi
Valon vari EN 12464-1

Varilampstila (min) (K

Varildmpétila (max) (K)

Sateen kulma (min)

Sateen kulma [max)

Varitarkkuus (MacAdamin ellipsi)
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471

Elinika ja suorituskyky

Mitat
Halkaisija ([mm)

Pituus (mm)

Sahkotekniset tiedot
Nimellisjannitealue (min) (V)
Nimellisjannitealue (max] (V)
Nimellisvirta (min) (mA)
Nimellisvirta (max) (mA)
Tehokerroin

Jannitetyyppi
Energiatehokkuusindeksi (EEI)
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Valkoinen

Valkoinen

Ei
Ei
Ei
Ei
Kyl
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei

820
820
80-89

Neutraali
3300-5300 K

4000
4000
220
220
SDCMé
RGO

60
102

220
240
44

44
0.5
AC
0.112
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